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PASQYRA E PERFORMANCES
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha :01.01.2017- 31.12,2017
Monedha: LEK
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N, | Emertimi 31'12'2017J_ 31.12.2016 [
Eardhura nga aktiviteti i shfrytezimt _*54,221,0@0_‘_ _48,298,053.00 |
Ndryshimi ne Inventarmeproduktlttegatshem dhe prodhimitne = ) .
__|proges B A A

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tiera te shirytezimit

1 S . i
Lenda e pare dhe materiale te konsumuara | (45,554,134.61) (41,016,042.41)|
(- I_Lendaepare dhe materiale te konsumuara _l (42, 393499_@| ~ {37,090,457.40)
2 Té tjera shpenzime - | (316063523 (3925585 o1)|
~ [Shpenzime Personei I (s—vsﬁsaﬁn‘“  (6,503,030.00)
| 1. Paga dhe shperblime 1 (5851700000 (5 5,613,196.00)|
I _[_2 Shpenzime te Sigurimeve Shoqerore/shendetesore hEE (939,088 00), _ (889,834.00)|
| o S — ] e
| |Zhvlere3|milakt|veve afatgjata m materiale . [_ (364 798. 52T ~ (455,995. 65)
' Shpenzime konsumi dhe amortizimi I = =1
| Ishpenzimetetera
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 Teardhura te tiera D - SEel NV M -
i 1. Te ardhura nga n;es.'re ekonomike ku ka interesa pjesemarrese . .
L _‘2 Te ardhurat nga investimet dhe huate e tiera pjese e aktiveve afatgjata | ]__ S e ‘
3. te arketueshem dhe te ardhura 1 te tjera te njgjashme. — e =
|
l_ ~|Zhvieresimii aktiveve financiare dhe investimeve financiarete S = W
I ,mgaitu&siakﬂe afatshkurtera . S
 [Shpenzimetfinanciarenga: | (62048887) (4_3‘,44_—7@
- 1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme = S SRS
|2 Shpenzime te tiera financiare SRS (629,48 ._87)|_ . 44832171%)'
i
. [Plesa e Fitimivhumbjes nga pjesmarrjet | 88187500 274537.20 |
| FitmiMumbjaparatatimit | gsia7800  274537.20 ',
o B M = S
'___ Shpenzimetetatlmltmblﬂtlmin T et e (132281 25) -
L (1. Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin e e == . e - = =y
|28 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre [ [ |
3. Plesa e tatim fitimit té¢ pjesémarrjeve | (132,281.25) _ e
|_— Fitimi/ Humbjaevitit [ 74358375  274,537.20
| IFWmiHmbaper [ 7agsears| 2745320
[ lPronareten;es:se ekonomrke méme . R o
_ nteresatjokontrollvese |
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